właściwych przepisów Regulaminu ASO GPW, decyzji o zawieszenie obrotu danymi instrumentami 

dłużnymi lub o ich wykluczeniu z obrotu. 

4 DANE O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH WPROWADZONYCH DO 

ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU 

4.1 Określenie rodzaju emitowanych instrumentów dłużnych 

Niniejszą Notą Informacyjną objętych jest 14.330 (czternaście tysięcy trzysta trzydzieści) Obligacji  

o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 14.330.000,00 PLN (słownie: czternaście milionów 

trzysta trzydzieści tysięcy złotych), stanowiących niezabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela 

wyemitowane przez Emitenta w ramach Programu Emisji. 

Podstawą emisji Obligacji jest Ustawa o Obligacjach, jak również Uchwały Emisyjne. 

Obligacje zostały zarejestrowane w Depozycie pod kodem ISIN:

[...]

spłatę Dotychczasowego Zadłużenia Emitenta (z tytułu całkowitego wykupu wyemitowanych przez 

Emitenta, w ramach Programu Emisji, obligacji serii BBI0221/2, ISIN: PLNFI1200190). 

4.3 Wielkość emisji 

W ramach emisji zostało wyemitowanych 14.330 Obligacji (kod ISIN: PLO022900024) o łącznej 

wartości nominalnej wynoszącej 14.330.000,00 PLN (słownie: czternaście milionów trzysta 

trzydzieści tysięcy złotych), stanowiące niezabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela 

wyemitowane w ramach Programu Emisji. Program Emisji umożliwia emisję obligacji o 

maksymalnej, łącznej wartości nominalnej wynoszącej do 90.000.000,00 PLN (słownie: 

dziewięćdziesiąt milionów złotych).

[...]

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej w ramach Programu Emisji zostały przez Emitenta 

wyemitowane i pozostają do wykupu następujące papiery wartościowe: 

a) niezabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela serii BBI0222 o łącznej wartości nominalnej 

wynoszącej 15.000.000,00 PLN (słownie: piętnaście milionów złotych), z datą wykupu 

przypadającą na 22 lutego 2022 roku; 

b) niezabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela serii BBI0123 o łącznej wartości nominalnej 

wynoszącej 12.000.000,00 PLN (słownie: dwanaście milionów złotych), z datą wykupu 

przypadającą na 31 stycznia 2023 roku; 

c) niezabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela serii BBI0223 o łącznej wartości nominalnej 

wynoszącej 14.330.000,00 PLN (słownie: czternaście milionów trzysta trzydzieści tysięcy  

złotych), z datą wykupu przypadającą na 22 lutego 2023 roku. 

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej istnieje możliwość wyemitowania przez Emitenta 

obligacji w ramach limitu przewidzianego Programem Emisji do maksymalnej łącznej wartości 

nominalnej w wysokości 48.670.000 PLN (słownie: czterdzieści osiem milionów sześćset 

siedemdziesiąt tysięcy złotych), z zastrzeżeniem emisji obligacji z przeznaczeniem na wykup 

obligacji uprzednio wyemitowanych w ramach Programu Emisji, albowiem zgodnie z Programem 

Emisji wartość nominalna wszystkich wyemitowanych i niewykupionych obligacji w każdym czasie

[...]

18 lutego 2021 r. 

Data zakończenia subskrypcji: 19 lutego 2021 r. 

4.5.2 Data przydziału instrumentów dłużnych 

Data dokonania przydziału: 22 lutego 2021 r. 

4.5.3 Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

Subskrypcją objętych było 14.330 (słownie: czternaście tysięcy trzysta trzydzieści) Obligacji. 

Taka liczba Obligacji została zaoferowana inwestorom.  

4.5.4 Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku, gdy choć w jednej transzy 

liczba przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów 

wartościowych, na które złożono zapisy.